

# Niels Christian Eriksen Holding ApS

Solvejen 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 92 56 58

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

---

Niels Christian Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Christian Eriksen Holding ApS Solvejen 9 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 92 56 58
	Stiftet: 18. september 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Christian Eriksen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	NCE ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Risskov Entreprise A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.211</b>	<b>-10.730</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.510	-67.301
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-20.811	837.546
Andre finansielle indtægter	2.025	9.569
Øvrige finansielle omkostninger	-9.889	-5.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.376</b>	<b>763.590</b>
Skat af årets resultat	0	-8.315
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.376</b>	<b>755.275</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.740	-625.716
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.275.191
Disponeret fra overført resultat	-80.636	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.376</b>	<b>755.275</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.248	131.738
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.081.191</u>	<u>2.082.002</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.439</u>	<u>2.213.740</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.218.439</u></b>	<b><u>2.213.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.982	141.964
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.982</u>	<u>143.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.508.701</u>	<u>1.731.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.600.683</u></b>	<b><u>1.875.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.819.122</u></b>	<b><u>4.089.375</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	63.740
4 Overført resultat	3.568.706	3.649.342
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.801.706</u></b>	<b><u>3.943.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.540	109.481
Anden gæld	1	29.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.416</u>	<u>145.493</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.416</u></b>	<b><u>145.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.819.122</u></b>	<b><u>4.089.375</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2018	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo 1. juli 2018	6.738	-50.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.510	-67.301
Koncerttilskud	0	125.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>12.248</b>	<b>6.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>137.248</b>	<b>131.738</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NCE ApS	Aarhus	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2018	1.045.000	1.045.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.045.000</b>	<b>1.045.000</b>
Opskrivning primo 1. juli 2018	1.037.002	689.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.811	837.546
Udbytte	-980.000	-490.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>36.191</b>	<b>1.037.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.081.191</b>	<b>2.082.002</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Risskov Entreprise A/S	Aarhus	49 %
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	63.740	689.456
Resultatandel	-63.740	-625.716
	<b>0</b>	<b>63.740</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.649.342	2.374.151
Resultatdisponering	<u>-80.636</u>	<u>1.275.191</u>
	<b><u>3.568.706</u></b>	<b><u>3.649.342</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
